
Gesamtklassement Bodenarbeit 2023 "Novice"

Bei Punktegleichheit entscheidet das Alter des Pferdes. Das Jüngere schlägt immer das ältere.

Pferd: Jahrgang Pferd Reiter Fehraltorf April 2023 Oftringen Juni 2023 Fehraltof Sept. 2023 Obergerlafingen 2023 Gesamt Punktzahl

12 Starter 14 Starter 7 Starter 14 Starter

Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Punkt

JS Marwana 2018 Jorina Baron 3 190 6 175 1 200 4 230 795

Fayizza El Aziz 2017 Claudia Friedli-Kaufmann 1 200 4 185 6 175 3 190 750

Al Azirah 2011 Vanessa Herzig 6 175 10 155 4 185 13 140 655

Shasmin 2016 Anna Götzinger 7 170 9 160 3 190 520

Kalin Moreno 2015 Cornelia Lobsiger 1 200 2 195 395

Vicomte du Braisios 2009 Jenny Commons 2 195 6 175 370

Asala Neshima 2008 Fabrice Barbon 7 170 1 200 370

Neapolitanec 2002 Norah Hirter 5 180 7 170 350

GR Magar 2013 Norah Hirter 8 165 5 180 345

Arian El Jyar 2018 Fabia Ulber 11 150 5 180 330

BP Rocket Ra 2016 Andrea Scheibler 4 185 14 135 320

Tadmor des Charmes 2016 Lea Rohner 8 165 11 150 315

Noblesse du Cavallon 2004 Veronika Münger 10 155 11 150 305

Delaya 2012 Mayla Ruefer 2 195 195

Ciao van de Beekersheide 1997 Cyann Gardelle 2 195 195

Danajah 1997 Noelle Hediger 3 190 190

Jannik 1997 Eleni Holzmann 4 185 185

Jannik 1997 Veronika Münger 5 180 180

Kara Caruso 2008 Anouka Vielhauer 7 170 170

Kara Caruso 2008 Kayla Artuc Thürnen 8 165 165

Shasmin 2016 Noelle Hediger 9 160 160

Chilli Billi 2013 Claudia Mader 9 160 160

Aswad Sabur 2009 Christine Probst 10 155 155

Aisha Bint Khissali 2008 Christine Etter 12 145 145

Joris VI 2012 Franja Schmid 12 145 145

Maybelle 2014 Martina Hochuli 12 145 145

Pacemaker 2013 Beatrice Flury Arn 13 140 140

Faheem Gamal 2019 Anna Kläy 14 135 135

Ahira Bint Narym 2001 Marie-Therese Vögtlin 0

Gelb hinterlegt: Müssen in das Advanced aufsteigen

Rote Schrift: Punkt aus dem Start in einem Programm welches zu der Kategorie Advanced gehört.



Gesamtklassement Bodenarbeit 2023 "Advanced"

Bei Punktegleichheit entscheidet das Alter des Pferdes. Das Jüngere schlägt immer das ältere.

Rang Pferd: Jahrgang Pferd Reiter Fehraltorf April 2023 Oftringen Juni 2023 Fehraltof Sept. 2023 Obergerlafingen 2023 Gesamt Punktzahl

4 Starter 6  Starter 6 Starter 4 Starter

Rang Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Punkt

1 JS Basheer 2018 Doris Kottmann 4 220 5 210 3 230 4 220 880

2 Bahar 2007 Vanessa Cordani 1 250 1 250 1 250 750

3 Zaphira Bint Ra'is 2009 Lea Rohner 1 250 3 230 2 240 720

4 Delaya 2012 Wendy Bandi 2 240 2 240 480

5 Pachpacha 2004 Fabia Ulber 2 240 5 210 450

5 Kaya de Luriecq 2017 Patricia Schilliger 3 230 4 220 450

7 JS Marwana 2018 Jorina Barbon 3 230 230

8 Cshaika des Charmes 2010 Sabrina Weber 4 220 220

9 Ivaoe El Gaug 1994 Beatrice Flury 6 200 200

9 Ciao van de Beekersheide 1997 Cyann Gardelle 6 200 200



Gesamtklassement Gymkhana 2023 "Novice"

Bei Punktegleichheit entscheidet das Alter des Pferdes. Das Jüngere schlägt immer das ältere.

Rang Pferd: Jahrgang Pferd Reiter Fehraltorf April 2023 Oftringen Juni 2023 Fehraltof Sept. 2023 Obergerlafingen 2023 Gesamt Punktzahl

9 Starter 10 Starter 5 Starter 5 Starter

Rang Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Punkt

1 JS Basheer 2018 Doris Kottmann 1 200 4 185 1 200 2 240 825

2 Al Azirah 2011 Vanessa Herzig 3 190 8 165 3 190 3 230 775

3 Fayizza El Aziz 2017 Claudia Friedli-Kaufmann 4 185 9 160 4 185 530

4 Kara Caruso 2008 Anouka Vielhauer 1 200 1 200 400

5 Pachpacha 2004 Fabia Ulber 2 195 2 195 390

6 GR Magar 2013 Isabelle Joelle Gerber 3 190 3 190 380

7 Vicomte du Braisios 2009 Jenny Commons 8 165 210 375

8 Neapolitanec 2002 Isabelle Joelle Gerber 7 170 2 195 365

9 Kalin Moreno 2015 Cornelia Lobsiger 5 180 5 180 360

10 Tadmor des Charmes 2016 Lea Rohner 5 180 6 175 355

11 Joris VI 2012 Franja Schmid 2 195 195

12 Shasmin 2016 Anna Götzinger 5 180 180

13 Jannik 1997 Veronika Münger 6 175 175

14 Noblesse du Cavallon 2004 Veronika Münger 7 170 170

15 Asala Neshima 2008 Fabrice Barbon 9 160 160

16 Pacemaker 2013 Beatrice Flury Arn 10 155 155

17 Ahira Bint Narym 2001 Marie-Therese Vögtlin-Erlacher 0

17 Caid Jalil 2017 Anouka Vielhauer 0

Gelb hinterlegt: Müssen in das Advanced aufsteigen

Rote Schrift: Punkt aus dem Start in einem Programm welches zu der Kategorie Advanced gehört.



Gesamtklassement Gymkhana 2023 "Advanced"

Bei Punktegleichheit entscheidet das Alter des Pferdes. Das Jüngere schlägt immer das ältere.

Rang Pferd: Jahrgang Pferd Reiter Fehraltorf April 2023 Oftringen Juni 2023 Fehraltof Sept. 2023 Obergerlafingen 2023 Gesamt Punktzahl

2 Starter 4Starter 4 Starter 5 Starter

Rang Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Punkt

1 Zaphira Bint Ra'is 2009 Lea Rohner 1 250 1 250 1 250 750

2 Delaya 2012 Wendy Bandi 2 240 1 250 490

3 Kaya de Luriecq 2017 Patricia Schilliger 2 240 4 220 460

4 Bahar 2007 Vanessa Cordani 2 240 240

4 JS Basheer 2018 Doris Kottmann 2 240 240

6 Ivaoe El Gaug 1994 Beatrice Flury-Arn 3 230 230

6 Cshaika des Charmes 2010 Sabrina Weber 3 230 230

6 Al Azirah 2011 Vanessa Herzig 3 230 230

9 Ciao van de Beekersheide 1997 Lea Rohner 4 220 220

9 Kara Caruso 2008 Anouka Vielhauer 4 220 220

11 Vicomte du Braisios 2009 Jenny Commons 5 210 210


